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Uttalelse til konsesjonspliktvurdering for utvidelse av Vamma kraftverk, 
Skiptvet kommune 
 
Vi viser til oversendte planer for utvidelse med aggregat 12 på Vamma kraftverk. 
 
Hafslund produksjon ønsker å utnytte en større del av vannet i Glomma som passerer Vamma 
kraftverk til kraftproduksjon. Ved å bygge en ny kraftstasjon kan produksjonen økes med 
opptil 140 GWh. Den totale slukeevnen til Vamma kraftverk vil øke fra ca 950m3/s til inntil 
1500 m3/s avhengig av hvor stort aggregat som installeres. Dette vil bety at ved høye 
vannføringer i Glomma vil vann som i dagens situasjon slippes forbi kraftverket i flomrenner 
bli ledet gjennom kraftstasjonen og slippes ut i elva ca 80 meter nedstrøms. 
 
Fylkesmannen i Østfold kan ikke se at de foreliggende planene for bygging av nytt 
aggregat 12 ved Vamma vil føre til skade eller ulempe for allmenne interesser i så stor 
grad at tiltaket må konsesjonsbehandles etter Vannressursloven. 
 
Etter vår vurdering vil tiltaket heller ikke være i strid med bestemmelsene i Lov om laks og 
innlandsfisk eller forurensningsloven. 
 
Det nye anlegget vil føre til store inngrep i et område sør for dammen. Fylkesmannen vil 
kunne komme med nye uttalelser i forbindelse med behandling av tiltaket etter Plan og 
bygningslovens bestemmelser. 
 
Vi tar forbehold om eventuelle kulturminner og forutsetter at Fylkeskonservatoren uttaler seg 
om dette temaet. 
 
Når det gjelder selve anleggsarbeidet i forbindelse med byggingen av kraftverket vil utbygger 
måtte vurdere om det er behov for egen tillatelse etter Forurensningslovens bestemmelser i 
den aktuelle perioden. Vi anmoder om at utbygger kontakter Fylkesmannen i god tid for å få 
avklart dette spørsmålet. 
 
Fylkesmannen vurderer kunnskapsgrunnlaget som tilstrekkelig med hensyn til 
naturmangfoldloven §8. Vi har ikke kunnskap som sannsynliggjør at det er viktige arter, 
naturtyper eller biotoper i området som ikke er beskrevet og vurdert i den naturfaglige 
rapporten som følger søknaden. 
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent av 
 
Leif R. Karlsen e.f. Håvard Hornnæs 
seniorrådgiver vassdragsforvalter 
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